
UCHWAŁA NR LXIII/397/18
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2019 na realizację etapu III zadania pn. „Opracowanie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Łęki Dukielskie, Wietrzno-2,
w wysokości 4.920,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia złotych).

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2019 będą wpływy z podatku od nieruchomości od osób 
prawnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: F1261252-EEAA-47E8-8084-9849217C23FD. Podpisany Strona 1




